
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ŽEMöS SKLYPŲ FORMAVIMO SAVIVALDYBöS FUNKCIJOMS VYKDYTI IR 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. LIEPOS 31 D. SPRENDIMO 
NR. TS-8.151 1.1 PUNKTO BEI 2010 M. KOVO 26 D. SPRENDIMO NR. TS-4.65 1.2 IR 1.3 

PUNKTŲ PANAIKINIMO 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.173 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos piliečių nuosavyb÷s teisių į išlikusį nekilnojamąjį 
turtą atkūrimo 1997 m. liepos 1 d. įstatymo Nr. VIII-359 12 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2010 m. liepos 21 
d. nutarimu Nr. 1124 „Žem÷s sklypo plano, prilyginamo detaliojo teritorijų planavimo dokumentui, 
rengimo, derinimo ir tvirtinimo miestų teritorijose tvarkos aprašu“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Formuoti žem÷s sklypus savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti: 
1.1. Buvusiam Pand÷lio aerodromui Pand÷lio vs., Pand÷lio sen., Rokiškio r. sav. (~ 3,45 

ha).  
1.2. Kazliškio k., Kazliškio sen., Rokiškio r. sav. (~ 1,00 ha). 
1.3. Kalpokų k., Kazliškio sen., Rokiškio r. sav. (~ 1,00 ha). 
1.4. Janikūnų k., Kazliškio sen., Rokiškio r. sav. (~0,40 ha). 
1.5. Kurkliečių k., Kazliškio sen., Rokiškio r. sav. (~1,00 ha). 
1.6. Čivylių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav. (~ 2,00 ha). 
1.7. tarp Vilniaus g. 4 ir K.Šešelgio g. 9, Kamajų mstl., Kamajų sen., Rokiškio r. sav. 

(~0,60 ha). 
1.8. Kriaunų mstl., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav. (~ 0,06 ha). 
2. Prašyti Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Žem÷s ūkio ministerijos leidimo formuoti 

min÷tus žem÷s sklypus savivaldyb÷s funkcijoms vykdyti. 
3. Laikyti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. liepos 31 d. 

sprendimo Nr. TS-8.151 „D÷l leidimo rengti detaliuosius planus“ 1.1 punktą ir 2010 m. kovo 26 d. 
sprendimo Nr. TS-4.65 „D÷l leidimo rengti detaliuosius planus“ 1.2 ir 1.3 punktus. 
 
 
        
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160 
 
 


